Preço por grupo de Itens. 

8.1.2. As exigências de habilitação são as usuais para a generalidade dos objetos, 
conforme disciplinado em Anexo do Aviso de Contratação Direta. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 59.466,66 (cinquenta e nove mil, 

quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), conforme custos 

unitários apostos na planilha disposta nesse Termo de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.

[...]

da empresa MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA, com sede na Vila Flor  Stria,  S/N, BR 226, 
Caracará, Senador Pontpeu — Ceará, CEP 63600-00, representada por 
IV1AYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, inscrita no CPF 
sob o n°017.720.013-84; No valor de R$ 83.762,48 (oitenta e três mil, 
setecentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos), nos 
termos do artigo 71, inciso IV da referida lei. A homologação do 
presente pregão eletrônico é feita nos termos do artigo 71, inciso IV 

a n° 14.133/2021, tendo em vista a manifestação da Comissão de 
rratação que, em análise aos documentos apresentados pela